Put the wet vegetables and/or fruit inside the basket and close the lit.

Geben Sie das nasse Gemiise und/oder die Friichte in den Korb und schlieBen Sie den Deckel.

Leg de vochtige groenten en/of fruit in de mand en sluit de deksel.

Umies¢ mokre warzywa i/lub owoce w koszu i zamknij pokrywe.

Mettez les légumes et/ ou les fruits dans un panier et fermez le couvercle.

Inserire le verdure e / o a frutta in un cestino e chiudere il coperchio.

Puneti legumele si/sau fructele ude in interiorul cosului si inchideti capacul.
MomecTuts oBoLWyK VI/W'M ¢pyKTbI B KOP3UHY 1 3aMKHYTb KPbILLKY.

TonoBetnore Ta Mupéva Aaxavika n/kat ppouTa HEaa aTov Kado Kat KAELOTE To KaNAkL.

Hold the Lit firmly while operating the appliance.

Halten Sie den Deckel einwenig fest wahrend Sie das Gerat benutzen.
Houd tijdens het draaien van de hendel de deksel stevig dicht.

Trzymaj pokrywe mocno podczas osuszania.

Tenez fort le couvercle pendant ['utilisation.

Tenere fortemente il coperchio durante l'uso.

Tineti ferm capacul in timp ce folositi aparatul.

Bo Bpems nonb30BaHuA KpblLliKy annapata HyXHo Kpenko npuaepxueaT.
Kparare KAELOTO TO KANAKL 6TaV XPNOLUOMOLELTE TN OUGKEUN.

Turn the handle to dry the vegetables and/or fruit inside the basket.

Drehen Sie den Griff um das Gemise und/oder die Friichte im Korb zu trocknen.

Draai de hendel rond om de groenten en/of fruit in de mand te drogen.

Krec raczka w celu osuszenia warzyw i/lub owocow umieszczonych w koszu wirdwki.
Tournez la manivelle et commencez & sécher les légumes et / ou les fruits se trouvant dans
le panier.

Girare la manovella per cominciare ad asciugare le verdure e / o la frutta nel cestino.
Rotiti manerul pentru a usca legumele si/sau fructele din interiorul cosului.

TMoBepHYTb Py4KoOV ANS HAYana NPOLECca CyLIKK 0BOLLER 1/ U $PYKTOB, HAXOAALMXCS B
Kop3uHe.

MeptoTpéyte Tn AaBn yia va oTpayyioeTe Ta Aaxavika n/kat 1a gpouta.

Drain the water through the handy water drainage system. To connect the hose, drill a small
hole (around 3mm) at the indicated spot and insert the spout. Can be used without drainage
system.

Das Tropfwasser kann iiber das praktische Entwdsserungssystem abgelassen werden.
Bohren Sie ein cirka 3 mm grofles Loch in die markierte Stelle und stecken dort den
Ablassschlauch an. Dieser Artikel kann auch ohne das Entwdsserungssystem verwendet
werden.

Voer het water af door het handige waterafvoer systeem. Om de slang aan te kunnen sluiten
dient u een klein gaatje te boren (rond 3mm) op de aangegeven plek en steek hierin de tuit.
Kan gebruikt worden zonder waterafvoer.

Spus¢ wode poprzez wygodny system odprowadzania wody. Aby podtaczy¢ wezyk, nalezy
wywierci¢ maty otwor (ok. 3 mm) we wskazanym miejscu i wtozy¢ koncéwke wezyka.
Urzadzenie moze by¢ uzyte bez systemu odprowadzenia wody.

Evacuer l'eau avec le systeme de vidange pratique. Afin de pouvoir connecter le tuyau, vous
devez percer un petit trou (d'environ 3 mm) & Uendroit indiqué et insérer lembout. Peut étre
utilisé sans systeme de vidange.

Scarica l'acqua attraverso il sistema manuale di drenaggio dell'acqua. Per collegare il tubo,
praticare un piccolo foro (circa 3 mm) nel punto indicato e inserire il beccuccio. Puo essere
utilizzato senza sistema di drenaggio.

Scurgeti apa prin sistemul manual de drenaj. Pentru a conecta furtunul efectuati un mic
orificiu (aprox. 3 mm) in locul indicat si introduceti furtunul. Poate fi folosit fara sistemul de
drenaj.

YpobHasn B Mcnonb3oBaHNM cucTeMa CMBa BOAbI. [1na MoacoeaMHENMs WnaHra npojenats
HebonbLoe oTBepcTe (0kon0 3 MM) B 0603HAUEHHOM MECTe 1 BCTAaBUTL HAKOHEUHNUK LUAAHTa.
MpoaykT MoXHO Mcnonb308aTh be3 cucTeMbl CnBa BOfI.

AgalpaTe To vepo anod To eUXpNOTO CUOTNPA ANOOTPayylong vepoU. Ma va ouvdéceTe Tov
owhiva, avoi€re pta pkpn TpUna (nepinou 3 mm) oto onpeio nou unodelkvuerat Kat
TonoBeTAaTE TO 0TOWL0. MNopel va xpnatponotnBet kat xwpig 10 GUGTNPA ANOGTPAYYLONG.




Spare parts list
Teileliste

Lijst reserveonderdelen
Wykaz czesci

Liste des pieces

Elenco dei pezzi

Lista de piese de schimb
MNepeyeHb getanen
KaraAoyog e§aptnuarwv

Replacement item number / Ersatzteilnummer /
Vervangend onderdeel artikelnummer / Numer czesci
zamiennej / Numéro de la piéce de rechange / Pezzo di
ricambio n. / Numar piesa de schimb / Homep 3anacHoit
netanu / ApBpog npoiovrog avTikaraetaong

Description / Bezeichnung / Omschrijving / Opis / Description / Descrizione / Descriere /
Onucatue / Meptypagn

Handle cover / Hiilsenaufsatz / Dop handvat / Naktadka tulejki / Couvre-manchon / Protezione del manicotto /
Garnitura capacului / Hakoxeunuk Brynku / Kanakt haBig

Clip / Klemme / Klem / Zacisk / Pince / Morsetto / Clama / 3axum / Zuvdethpag

Handle / Kurbel / Handvat / Korbka / Manivelle / Manovella / Maner / Pyuka / AaBn

Washer / Unterlegscheibe / Sluitring / Podktadka / Rondelle / Rondella / Saibd / Mpoknaaka / Podéha
Spindle / Spindel / Aandrijf as / Wrzeciono / Broche / Mandrino / Ax / Lnutgens / Atpakrog

Screws (méx16) [4pcs) / Schrauben (méx16) (4 Stck.) / Schroeven (méx16) (4 stuks) / Sruby (méx16) (4 szt.) / Vis (m4x16)
(4 pigces) / Vit (méx16) (4 pezzi) / Suruburi (m4x16) (4 buc.) / BonTel (Méx16) (4 wr.) / Bideg (m 4 x 16) (4 Tepaxa)

Axle for drive and small gear / Achse des Antriebselements und Kleingetriebes / As voor aandrijving en klein tandwiel /
0$ elementu napedzajacego i matej przektadni / Axe de U'élément moteur et d'un petit engrenage / 931998
Asse dell'elemento conducente e del piccolo ingranaggio / Ax pentru angrenajul de actionare si pentru angrenajul mic /
Ocb npuBoa 1 Manoit nepegaun / Agovag ypavazlou Aetroupyiag kat ikpol ypavazlol

Small gear / Kleingetriebe / Klein tandwiel / Mata przektadnia / Petit engrenage / Piccolo ingranaggio /
Angrenaj mic / Manas nepegava / Mikpo ypavagt

Drive gear / Loch-Zahnrad / Aandrijf tandwiel / Perforowane koto zebate / Roue dentée perforée / Ruota dentata
perforata / Angrenaj perforat de actionare / MlepdopuposatHoe 3y6uatoe koneco / Fpavazt Aetroupyiag

Pin / Bolzen / Pin / Sworzen / Axe / Perno / Nit / Winuneka / Meipog

Drive gear / Loch-Zahnrad / Aandrijf tandwiel / Perforowane koto zebate / Roue dentée perforée / Ruota dentata
perforata / Angrenaj perforat de actionare / MlepdopuposarHoe 3y6uatoe koneco / Fpavazt Aewroupyiag

Sleeve bearing complete / Hiilsenlager komplett / Glijlagerhuis compleet / Tuleja tozyska kompletne / Palier & douille
compléte / Manica cuscinetto completo / Rulment complet / Brynka nogwunruka 8 komnnexte / Ooowpo £3pavo

Screws (m 3.5x 16) (4pcs) / Schrauben (m3,5x16] (4 Stck.) / Schroeven (m 3.5 x 16] (4 stuks) / 932124
Sruby (m 3,5 x 16) (4 szt.) / Vis (m 3,5 x 16) (4 piéces) / Viti (m 3,5 x 16) (4 pezzi.) / Suruburi (m 3,5 x 16) (4 buc.) /
Bontel (M3,5 x 16) [4 wr.) / Bideg (m 3,5 x 16) [4 tepaxwal

- Changes, printing and typesetting errors reserved. - Variations et fautes d'impression réservés.

- Anderungen und Druckfehler vorbehalten. - Errori di cambiamenti, di stampa e di impaginazione riservati.

- Wijzigingen en drukfouten voorbehouden. - Drepturi rezervate cu privire la modificari si greseli de imprimare.
- Producent zastrzega sobie prawo do zmian oraz - Vi3aMeHeHwus, neyaTn u BEPCTKM OWMNBKM 3aLLnLLEHbI.

btedéw drukarskich w instrukgji. - Me enpUAagn alaymy, AaBmv ekTUNwaNG Kat oTotxeloBeoiag.

© 2021 Hendi B.V. De Klomp - The Netherlands Ver: 13-07-2021




